

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ШАМШЕВА УЛ. д.6а
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июнь 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором

Сто двадцать восемь тысяч триста двадцать четыре рубля 87 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					10,55		128 324,87
PCY					10,55		128 324,87
1	1	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич (черн ход) 00-00001176 Кирпич полнотелый М-150 00-00001376 ЦПС М-150(25кг)	02-009-02	10 м поверхности	0,5	40 796,38	20 398,19
				шт	72,00	20,34	1 464,48
				кг	675,00	4,47	3 017,25
2	2	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (черн ход) 00-00001537 Цемент М-400 00-00001536 ЦПС М-150 00-00000443 Гвоздь строительный 70мм 00-00001388 Сетка арматурная 100*100мм (2*1м)	02-012-02п	1 м3 заделки	0,6	37 563,53	22 538,12
				кг	100,00	7,39	739,00
				кг	450,00	4,47	2 011,50
				кг	1,00	77,12	77,12
				м2	6,00	116,95	701,70
3	3	Ремонт ступеней: бетонных (черн ход) 00-00001537 Цемент М-400 00-00001536 ЦПС М-150	08-005-02	10 ступеней	0,9	6 935,01	6 241,51
				кг	100,00	7,39	739,00
				кг	150,00	4,47	670,50
4	4	Ремонт штук. внут. стен по камню извест. раств. S<10 м2 толщиной <20мм (ч/ход) 00-00001535 Ротбанд 00-00001534 Штукатурка	09-001-03	10 м2	1,5	9 392,16	14 088,24
				кг	100,00	19,21	1 921,00
				кг	100,00	9,49	949,00
5	5	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (черн ход) 00-00001536 ЦПС М-150	09-001-05	10 м2	0,2	15 109,20	3 021,84
				кг	150,00	4,47	670,50

6	6	Ремонт штук. наруж. прямолин. откосов по кам/бетону ц/изв. раст.: с земли, лесов (ч/ход)	09-009-01	10 м2		0,6	18 767,65	11 260,59
		00-00001535 Ротбанд			кг	50,00	19,21	960,50
		00-00001534 Штукатурка			кг	25,00	9,49	237,25
7	7	Перетирка штукатурки: внутренних помещений (ч/ход)	09-011-01	10 м2		1,5	1 385,64	2 078,46
8	8	Ремонт л/марша (ч/х)	16-008-02рл	1 м2		4	6 965,42	27 861,68
		00-00001608 Арматура А 3 Ф16			м	4,80	106,64	511,87
		00-00001160 Лист г/к 2,0*1250*2500			м2	2,00	1 088,54	2 177,08
		00-00001386 Арматура А3 Ф16 6м			м	22,20	118,36	2 627,59
9	9	Кладка отдельных участков кирпичных стен и заделка проемов в кирпичных стенах при объеме кладки в одном месте до 5 м3 (черн ход)	46-02-007-01	1 м3		0,75	27 781,65	20 836,24
		00-00001536 ЦПС М-150			кг	75,00	4,47	335,25
		00-00001176 Кирпич полнотелый М-150			шт	72,00	20,34	1 464,48
		00-00001175 Кирпич пустотелый М-125			шт	478,00	16,10	7 695,80
		00-00001376 ЦПС М-150(25кг)			кг	675,00	4,47	3 017,25

Прямые затраты по разделу:	66 442,52
Накладные расходы по разделу:	25 648,51
Сметная прибыль по разделу:	16 658,86
Итого по разделу, включая НДС:	128 324,87
Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	128 324,87

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков
 Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев
 Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин